Общество с ограниченной ответственностью "Кедр"

(ООО "Кедр")

Смоленский б-р, д. 20, Москва, 123456

Тел./факс: + 7 (495) 248-37-65. E-mail: office@kedr.ru

ОКПО 00888705, ОГРН 1047501780395,

ИНН/КПП 7709044130/771001207

Исх. N 17-го от 13 апреля 2018 г.

Главе Администрации Каменоломненского городского поселения
М.С. Симисенко
Уважаемый Максим Сергеевич!

Прошу Вас организовать курсовое обучение работника ГО и РСЧС общества с ограниченной ответственностью "Кедр" (ООО "Кедр") по прилагаемой ООО "Кедр" заявке.

Приложение:

- заявка на курсовое обучение работника ГО и РСЧС.
	Генеральный директор
	Петров
	С.П. Петров

Исп. Вырубова А.А., руководитель отдела персонала

 + 7 (495) 248-37-65

ЗАЯВКА

на курсовое обучение работника ГО и РСЧС

от общества с ограниченной ответственностью "Кедр"

	N/N
	Ф.И.О
	Должность работника по исполнению обязанностей по ГО и ЧС
	Требуется обучить
	Форма обучения
	Желательный срок обучения

	вновь назначен
	повторно

	1.
	Фальц-Фейц Н.А.
	Специалист по гражданской обороне
	Вновь назначен

	Очная
	Сентябрь - октябрь 2018 г.

	Руководитель отдела персонала
	Вырубова
	А.А. Вырубова